1/1

EDITAL Nº 195/2022

PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE JOVENS

VERTENTE DE LONGA DURAÇÃO

COLOCAÇÃO NOS PROJETOS DE 2022/23

JOÃO PEDRO PINTO BAIÃO, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA

DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do anexo I, da

Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação, que ao abrigo das

competências que lhe foram subdelegadas através do Despacho nº 43-A/2021,

do Presidente da Câmara Municipal, por aprovou, em 25 de março de 2022, a

listagem dos candidatos inscritos e selecionados para colocação nos projetos do

Programa de Ocupação de Jovens, na vertente de longa duração, para o Biénio

2022/23, de acordo com os critérios definidos no Regulamento do Programa, que

se anexa.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume e publicitado no sítio do município na Internet.

E eu,                                                                                    , Diretor do

Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Município de Vila Franca de Xira, 25 de março de 2022

O Vereador da Câmara Municipal,

2022,07,I,ED,195   25-03-2022

POJ LD 2022/23 Mapa de colocações

Luis Miguel Ferreira

Ricardo Jorge

João Guerra

Sara Cristina Lemos

Cristiana Bexiga

Mariana Vieira

Beatriz Antunes

Ana Catarina Paulino

Lídia Santos

Tiago Mestre

João Ameixa

Iracelma Paulo

Laura Gil Felgueiras

João Pedro Pereira

Andreia Mendes

Joana Lopes

Josué Almeida

Aguineth Andrade

Edmilson Monteiro

Beatriz Pereira Carvalho

Margarida Magalhães Costa

Fábio Oliveira

Ruben Gonçalo Correia Brito

Ivo Brito

Beatriz Perfeito

Nélio Oliveira

Ricardo Duarte

DC/DBA - Fábrica da Palavras

Inês Santos

Carlos Félix

Mariana Almeida

Mónica Lodeiro

Gonçalo Martins

João Gonçalo Pereira

Mariana Pardal

André Soares Paz

DAGEP|DHPAC

DC|DCMPH|MNR - Museu do Neo-Realismo

DC|DCMPH|Museu Municipal

DC/DCMPH/SA

DC|DCMPH|ST - Apoio administrativo

DC|DCMPH|SCR - Reserva Museológica Municipal -
Serviço de Conservação e Restauro

NOME PROJETOS

DC|DCMPH|SPH -  Serviço de Património Histórico

DT - Quintas Municipais (Subserra)

DT - Parque de Campismo

DAMAJ/Casas da Juventude

DC|DCMPH|MM/NA - Núcleo de Alverca

DT - Posto de Turismo

DT - Quintas Municipais (Sobralinho)

DC|DCMPH|MM/NA - Núcleo de Alverca

2022,07,I,ED,195   25-03-2022

POJ LD 2022/23 Mapa de colocações

NOME PROJETOS

Duarte Monteiro

Paula Beatriz Machado

Cristiana Azevedo

Mariana Afonso Abalroado

Tiago Ramos

Diogo Bastos

José Santos

Sofia Neves

Viviana Batista

Maria Leonor Monteiro

Carina Rodrigues

Gonçalo Silva

Leandro Oliveira

Raquel Tomaz

João Falcão

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

NÃO SELECIONADOS

NÃO SELECIONADOS

DAMAE

DPGU|DGA

DOVI|DTEM|Oficinas - Oficinas Municipais

DAQ - Divisão de Auditoria e Qualidade

NÃO SELECIONADOS

NÃO SELECIONADOS

NÃO SELECIONADOS

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

Rita Duro Candeias

José Pedro Satiro Cândido

Tiago Alexandre Pereira Tomé

Pedro Miguel Santos Amorim

Ana Catarina Namura Marques

Joana Sofia Alves Gomes

Helena Maria Carriça Geraldo Lotra

DC|DCMPH|MNR|ARTES PLÁSTICAS

DAMAJ|DCI

DOVI|DTEM|Oficinas - Oficinas Municipais

DOVI

DAMAJ/DSS

DC|DCMPH|MNR -Museu do Neo-Realismo

DC/DBA/AM - Arquivo Municipal de Vila Franca de Xira

Joana Matilde Silva Duarte

Matilde Andreia Mendes Costa

NÃO SELECIONADOS

NÃO SELECIONADOS

NÃO SELECIONADOS

NÃO SELECIONADOS

NÃO SELECIONADOS

NÃO SELECIONADOS

Filipe Miguel de Barros Passos

Francisco Paixão Fonseca

Juan Andres Andrade Carrabs

Micaela Alexandra Correia Pereira

Pedro Alexandre de Carvalho Oliveira

Vitória Régia Pereira da Silva

Marlene Cristina Correia Pereira

Rafael Alexandre Reis Vicente Silva

Diana Sofia Santos Pantaleão

Carina Filipa Ferreira Luís

Daniela Alexandra Correia Valente

Ednara Cristília da Costa Oliveira

Mariana Neves Neto

Patrícia Fernandes da Silva

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

EXCLUÍDOS  < 18 ANOS

EXCLUÍDOS  < 18 ANOS

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

NÃO COMPARECERAM A ENTREVISTA

2022,07,I,ED,195   25-03-2022

POJ LD 2022/23 Mapa de colocações

NOME PROJETOS

Adriano Matei Medoni

Beatriz dos Reis Lebres

EXCLUÍDOS  < 18 ANOS

EXCLUÍDOS  < 18 ANOS

2022,07,I,ED,195   25-03-2022

		2022-03-25T18:45:03+0000

		2022-03-28T16:47:16+0100